2
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

	[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Положение                     о Виртуальном учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от  04.04.2025 №39

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.01.2026 №7 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Положение о Виртуальном учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 04.04.2025 №39, следующие изменения:
в разделе 1 «Общие положения»:
в абзацах третьем, пятом и одиннадцатом слова «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при ЧС природного и техногенного характера» заменить словами «возникающих в период мобилизации, в период действия военного положения, в военное время».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru)  и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    Руководитель
         Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района                                                   Д.Л. Бакиров
image1.png